АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.08.2017  №  395

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 02.06.2017 № 268 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

ресурсоснабжающим организациям на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов,

связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги)

и техническую воду, поставляемые населению, источником финансового обеспечения

которых являются субвенции из областного бюджета в 2017-2018 годах»

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района

Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий ресурсоснабжа-

ющим организациям на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов, свя-

занных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и

техническую воду, поставляемые населению, источником финансового обеспе-

чения которых являются субвенции из областного бюджета в 2017-2018 годах,

утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального

района от 02.06.2017 № 268 (далее - Порядок) следующего содержания:

1.1. Пункт 4.3. Порядка дополнить подпунктом 4.3.3 следующего содер-

жания:

«4.3.3. По итогам квартала до 15 числа второго месяца, следующего за от-

четным периодом, - подтверждающие документы о достоверности фактических

объемов отпуска коммунальных ресурсов ресурсоснабжающих организаций,

указанных в отчетах по форме 22-ЖКХ (сводная).».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-

циальному обнародованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела

по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального района А.Р.

Сошкину.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский